UBND QUẬN KIÊN AN
TRƯỜNG TIÊU HỌC NGUYĚN DU

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 04 THND Läm Hà, ngày 06 tháng 9 năm 2021

LỊCH CÔNG TÁC THÁNG 9 NĂM 2021

IL HOẠT ĐỘNG TRỌNG TÂM
1. Tổ chức tựu trường và khai giảng năm học 2021-2022 theo hướng dẫn

của Phòng GD&ÐT; tặng quà cho học sinh có hoàn cảnh khó khăn trước thềm
khai giảng năm học mới

2. Tiếp tục tăng cường thyc hiện công tác phòng, cống dịch Covid-19.
3. Điều chinh kế hoạch giáo dục các môn học cho phù hợp với điều kiện

4. Tổ chức Hội nghị Ban đại diện CMHS trường, Ban đại diện CMHS các

5. Tổ chúc Hội nghị cấp uỷ, Hội nghị Hội đồng trường để bàn, thống nhất

thục tiễn và diễn biến dịch bệnh Covid -19.

lớp, Họp PHHS đầu năm năm học 2021-2022

các nhiệm vụ trọng tâm, chỉ tiêu giải pháp cho năm học mới; thống nhất nội
dung, thời gian, chương trình tổ chức Hội nghị cán bộ, viên chức, người lao
động năm học 2021-2022

6. Tham dự chuyên đề chuyên môn cấp Thành phố.

7. Khảo sát chất lượng chữ viết đầu năm học.

8. Kiểm tra hoạt động su phạm GV.

9. Dự giờ, kiểm tra việc thục hiện quy chế chuyên môn GV.

II. LỊCH CỤTHẺ
Thànhphần Chuẩn

Nội dung công việcNgày, tháng

Từ 02,03/9

Ngày05/9

Chủ trì tham gia bị
Nghỉ lễ ngàyQuốcKhánh 2-9 từ
02/9 đếnhếtngày 03/9/21.

Đại biều,
CB,GV, NV,

HS khối 1

CB, GV,
NV

Chủ Nhật Khai giảng năm học 2021-2022 BGH

Từ ngày 06/9

đếnngày l0/9

Thục hiện chương trình Tuấn 1

đối với khối 2,3,4,5; tuần 2 đối
với khối 1

GV, NV, HS
toàn trường

BGH GV

1

GV Tiếng Anh bổi dưỡng năng
lực ngoại ngữ theo ĐANN năm
2021 từ 07/9/đến hết ngày 30/9

Phòng GD&ÐT kiểm tra công

Ngày 07/9
Thứ Ba

GV Tiếng
Anh

Sở
GV

GD&ÐT

Từ ngày 08/9tác phòngchốngđịch, tuyểnsinh, Phòng
đến ngày 22/9 XD kế hoạch giáo dục, thu và sử GD&ÐT

Phòng
BGH

GD&ĐT
dụng cáckhoản thu đầunăm học

Tham gia Bổi dưỡng module 4
|Chương tình GDPT 2018
Thực hiện chương trình Tuẩn 2
đổi với khối 2,3,4.5: tuần 3 đối
với khối 1

Dự giờ, kiểm tra nềể nếp chuyên

môn (độtxuất)
Tổ chứcHội nghịcậpuỷ

Ngày 10/9
đến 29/9

S
GD&ÐT

BGH,
GVBGH,G

GV, NV,HS
toần trường

BGH GV
Từ ngày l3/9
đến ngày17/9

BGHBGH

Cấp uỷ

HT

Cấp uỷ

GV

Cp uỷ
11 thành

viên
ĐV

CB, GV, NV

Cấpuỷ
11 thành

viên
ĐV
BGH

Từngày l6/9 Tổ chứcHội nghịHộiđồngtrường

Đến ngày 17/9 Chi bộHọp Chi bộ
TổchứchọpHÐSP BGH
Các lớp phổi hợp CMHS tổ chúc
Vui Tết trung thu cho HS

Nhà trường tặng quà Trung thu
cho HS có hoàn cảnh khó khăn

CMHS GVCN CMHS
Ngày 20/9

BGH BGH KT, TQ

Từ ngày 21/9
đến ngày 24/9

Tổ chứcHội nghịcấp tổ khối TTCM GV TTCM

Hội nghị BÐD CMHS trường lớp
đầu năm học

Hội nghị BÐD CMHS các lớp
đầu năm học
Họp PHHS toàn trường
(Sáng: Kl,2,3,5; Chiều: K4)

BGH 4 đe ban TT Ban TT
Ngày 22/9

BGH 35 CMHS BGH

Ngày 26/9 GVCN PHHS GVCN

Từ ngày 27/9

đển ngày 30/9
Kiểm tra Hoạt động SP GV BGH BGH, TTCM GV

2

Khảo sát chất lượng chữ viết đầu

năm học
Ngày 30/9 BGH GV PHT

Ghi chú: Lịch trên có thể thay đồi theo lịch của Phòng GD&ÐĐT và tình hình
diễn biến của dịch bệnh Covid - 19.

Nơi nhận:
- Phòng GD&ÐT quận (b/c);
- BGH, các tổ CM (th/h)
- Website nhà trường;
- Lưu: VT.

O.KIEỆUTRƯỜNG

NGYENDU

u Thị Mai Khanh

3